STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 1 - 3
Tlačidlo označenia bielej farby
Popis
Označovacie tlačidlo biele
Materiál: PP
Hmotnosť: PP 0,12 kg
4 otvory na skrutky
Bez upevňovacieho materiálu
Na jednoduché vymedzenie parkovísk alebo parkovacích miest.
Číslo položky:
TEM-14004-MW
Dĺžka:
140 mm
Šírka:
120 mm
Výška:
25 mm
0.12 kg
Hmotnosť:
Vytvorené  29.12.2023
STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 2 - 3
Náhradné diely
STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 3 - 3
Príslušenstvo/
skrutka a hmoždinka
Pre 14006MG a 14007MA
Plastová hmoždinka ø 8/14 mm
Skrutka s dĺžkou 100 mm
Číslo položky: TEM-13160-SC